nes SOROFI ...

Element droit Therminox

Les professionnels sont i

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1064617 21130003/9999
1064618 21130004/9999
1064619 21130005/9999
1064637 21150003/9999
1064638 21150004/9999
1064639 21150005/9999
1064661 21180004/9999
1064662 21180005/9999

Dim.

250-130

450-130

950-130

250-150

450-150

950-150

450-180

950-180

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Les conduits polycombustibles et adaptés a l'évacuation des fumées de toutes
les chaudieres gaz, fioul, bois et charbon

Conduit isolé double paroi Inox intérieur, Inox extérieur, par injection de 30
mm de laine de roche sous pression. Montage int/ext.

Prix

84,45€ HT

109,26€ HT

148,72€ HT

92,42€EHT

120,96€ HT

169,01€ HT

140,01€ HT

197,49€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

PoiijSilat =

Prix catalogue
A partir de

112,22€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/ve : 8keq
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